第１号様式（第６条関係）

 令和  年  月  日

公益財団法人えどがわ環境財団ホームページ広告掲載申請書

 公益財団法人えどがわ環境財団

理事長  新 村 義 彦   様

公益財団法人えどがわ環境財団ホームページ広告掲載取扱要綱第６条の規定に基づき、

下記のとおり広告掲載を申請します。

なお、広告掲載が決定したときは、公益財団法人えどがわ環境財団の定める掲載条件

を遵守します。

記

※太線内のみ記入してください。

事業者名

所在地
〒   －

業 種

電 話 （   ） Ｆ Ａ Ｘ （   ）

担当者氏名  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

掲載希望期間
令和   年   月   日から   箇月

※ 掲載期間は１箇月単位です。

広告の掲載内容（デザイン案を記入又は添付してください。）

リンク先ＵＲＬ

新 規 更 新 継 続

第１号様式（第６条関係）

令和○○年○○月○○日

公益財団法人えどがわ環境財団ホームページ広告掲載申請書

 公益財団法人えどがわ環境財団

理事長  新 村 義 彦   様

公益財団法人えどがわ環境財団ホームページ広告掲載取扱要綱第６条の規定に基づき、

下記のとおり広告掲載を申請します。

なお、広告掲載が決定したときは、公益財団法人えどがわ環境財団の定める掲載条件

を遵守します。

記

※太線内のみ記入してください。

事業者名 （公財）えどがわ環境財団

所在地
〒132-0031

江戸川区松島１丁目４４番１２号ＫＴパークビル

業 種 緑化推進

電 話 （５６６２）６７３８ Ｆ Ａ Ｘ （３６５２）１５５０

担当者氏名
 江戸川 花子

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

hanako-edogawa@city.

edogawa.tokyo.jp

掲載希望期間
令和 ○○年 ○○月 ○○日から ○○箇月

※ 掲載期間は１箇月単位です。

広告の掲載内容（デザイン案を記入又は添付してください。）

リンク先ＵＲＬ https://www. edogawa-kankyozaidan.jp

新 規 更 新 継 続

【記入例】

① デザインには、社名または通称を必ず

入れて下さい。

② Alt属性は、社名または通称とします。

太線内のみ記入してください。